

## Burger brioche "Glossy" 4,5-inch, già pronto (Art. 2661)

### Burger brioche "Glossy" 4,5-inch, già pronto

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, lievito, zucchero, SEMOLINO DI FRUMENTO, BURRO, UOVO INTERO(UOVO INTERO, regolatore di acidità acido citrico), sale da tavola, GLUTINE DI FRUMENTO, emulsionante(stearoil-2-lattilato di sodio, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, aroma, spezie, agente di trattamento della farina acido ascorbico, proteina dei piselli, sciroppo di glucosio, farina di riso, curcuma

Può contenere tracce di: SESAMO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI